2019 年 1 月

お客様各位

ニプロ株式会社

透析用血液回路セット「シュアフロー®N」

包材変更のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

日頃よりご愛顧賜り、誠に有り難うございます。

さて、この度弊社では透析用血液回路セット「シュアフロー®N」の包材を下記の通り変更致しますので、ご案

内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、宜しく御願い申し上げます。

敬具

包材の原材料供給安定化のため下記の例の通り、内側の色合いの異なる原材料に変更致します。

※包材の強度、表示事項、製品性能の変更はありません。

対象品番は下記の品番の通りです。

品番 商品コード JAN コード 変更開始ロット.

NS-TP SURE-J 70-309 4987458703096 18K06

NS-ADAPTER 70-274 4987458702747 18K06

NS-1011-26A 70-323 4987458703232 18K01 以降

NS-TP Joint 70-180 4987458701801 18K01 以降

S Needle Y Tube Lock 70-245 4987458702457 18K01 以降

NS-1011-20 70-298 4987458702983 19A01 以降

変更品の出荷開始時期については弊社担当営業よりご案内申し上げます。

以上

変更理由

対象製品

変更前

出荷開始時期

変更後 全体図

変更点